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1 Prof. Dr. Osman PEPE 

2 Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI 

3 Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY (Görevli-izinli) 

4 Doç. Dr. Berat KOÇYİĞİT 

5 Arş. Gör Gül Bahar BAYIROĞLU (Raportör) 

 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Bölüm vizyon, misyon ve amaçlarına ilişkin değerlendirme çalışmasının yapılması. 

2.  Bölüm yeterliliklerine ilişkin değerlendirme çalışması ile bölüm yeterliliklerinin (TYYÇ) ile 
karşılaştırılması ve değerlendirilmesi. 

3. Spor yöneticiliği bölümü SWOT analizinin oluşturulması. 

4.  Bölüm paydaşlarının belirlenmesi. 

5. Bölüm danışma kurulunun kurulması 

6. Bölüm vizyon, misyon ve amaçlarına ilişkin ve diğer karar süreçleri paydaş görüşlerinin alınmasına 
yönelik çalışma yürütülmesi.  

7. Spor yöneticiliği bölümü 25-26 eğitim öğretim dönemi iş takvimi oluşturulması ve gözden geçirilmesi. 

8. Bölüm komisyonlarının oluşturulması ve güncellenmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi  Spor Yöneticiliği Bölümü  Bölüm Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Toplantı 

Tutanağı 



 

 

 

 
KAPSAM 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü’nün mevcut 

misyon, vizyon ve amaçlarının, güncel yükseköğretim politikaları, kalite güvence süreçleri, 

akreditasyon ölçütleri ve spor endüstrisindeki dönüşümler doğrultusunda değerlendirilmesi 

yapılmıştır. Toplantıda mevcut ifadelerin yeterliliği, güncelliği, ölçülebilirliği ve kurumsal 

stratejik planla uyumu ele alınmıştır. 

 

Yapılan değerlendirmede bölümün misyon, vizyon ve amaç ifadelerinin genel çerçevede güçlü, 

kapsayıcı ve bölümün akademik kimliğiyle uyumlu olduğu görülmüştür. Bununla birlikte, kalite 

güvence süreçleri, sürdürülebilirlik, paydaşlarla iş birliği ve mezun istihdamı gibi alanlarda 

ifadelerin daha açık, güncel ve stratejik biçimde güçlendirilmesine ihtiyaç olduğu tespit 

edilmiştir. 

 

Misyon Değerlendirmesi ve Tespitler 

 

Mevcut misyon ifadesi; Türk sporuna katkı, uluslararası rekabet, bilimsel üretim ve millî ve 

evrensel değerler açısından yeterli bulunmuştur. Tespit edilen eksiklikler: 

 

 Toplumsal katkı, sürdürülebilirlik ve paydaş etkileşimine doğrudan vurgu sınırlıdır. 

 Kalite güvencesi, etik yönetişim ve yaşam boyu öğrenme kavramları açık şekilde yer 

almamaktadır. 

 

Bu tespitler doğrultusunda mevcut bölüm misyonunun aşağıdaki şekilde güncellenmesi 

ve web sayfasında yayınlanmasına karar verilmiştir.  

 

Güncellenmiş bölüm misyonu;  

 

Ülkemizde yetiştirdiği çağdaş, saygın ve donanımlı spor yöneticileri ile ülke sporunda 

söz sahibi bir kurum kimliğinde; bünyesinde bulunduğu kurumun geçmişten gelen 

sağlam birikim ve gücünden yararlanarak Türk sporunun ve spor bilimlerinin uluslararası 

rekabette üst sıralarda yer almasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Sporun tüm 

topluma yaygınlaştırılması sürecinde millî ve evrensel değerleri özümseyen, etik ilkelere 

bağlı, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler yetiştirmeyi ve uluslararası nitelikte 

bilimsel çalışmalar üretmeyi kendine görev edinmiştir. Ayrıca sürdürülebilir spor 

yönetimi anlayışını benimseyen, paydaşlarla iş birliğini önceleyen ve yaşam boyu 

öğrenmeyi destekleyen bir eğitim ve araştırma ortamı sunmayı misyon edinmiştir. 

 

Vizyon Değerlendirmesi ve Tespitler 

 

Vizyon ifadesinin; ulusal düzeyde örnek olma, uluslararası yayın ve araştırma hedefleri 

bakımından güçlü olduğu değerlendirilmiştir. Tespit edilen eksiklikler: 

 

 Uluslararasılaşma yalnızca yayın sayısı ile sınırlandırılmıştır. 

 Dijitalleşme, yenilikçilik ve mezun başarısı gibi unsurlar vizyon metninde yer 

almamaktadır. 

 

Bu tespitler doğrultusunda mevcut bölüm misyonunun aşağıdaki şekilde güncellenmesi 

ve web sayfasında yayınlanmasına karar verilmiştir. 

 

Güncellenmiş bölüm vizyonu;  



 

 

Spor yöneticiliği alanında eğitim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleriyle ulusal 

düzeyde örnek bir bölüm olmayı sürdürmek; uluslararası düzeyde kabul gören bilimsel 

araştırma, proje ve iş birliklerinin sayısını artırarak küresel akademik ağlarda etkin 

biçimde yer almak temel vizyonumuzdur. Dijital dönüşüm, yenilikçilik ve kalite 

güvencesi ilkeleri doğrultusunda mezunları kamu ve özel sektörde tercih edilen, alanında 

liderlik rolü üstlenebilen bir bölüm olarak sürdürülebilir gelişimini devam ettirmektir. 

 

Amaçlar Değerlendirmesi ve Tespitler 

 

Amaçlar bölümünün; Spor yönetimi yetkinlikleri, etik, liderlik ve çok disiplinli yaklaşım, 

kamu–özel sektör iş birlikleri bakımından oldukça kapsamlı olduğu değerlendirilmiştir. 

tespit edilen eksiklikler: 

 

 Mezun izleme ve dış paydaş katkısı açık biçimde tanımlanmamıştır. 

 

Bu tespitler doğrultusunda mevcut bölüm amaçlarının aşağıdaki şekilde güncellenmesi 

ve web sayfasında yayınlanmasına karar verilmiştir. 

 

Spor Yöneticiliği Bölümü’nün temel amacı; spor yönetimi alanında ulusal ve uluslararası 

düzeyde ihtiyaç duyulan, donanımlı, vizyon sahibi ve etik değerlere bağlı spor 

yöneticileri yetiştirmektir. Bu doğrultuda program, öğrencilerin spor organizasyonlarının 

planlanması, yönetimi, finansmanı, pazarlanması ve denetimi gibi temel alanlarda 

yetkinlik kazanmalarını hedeflemektedir. 

 

Bölüm, sporcunun sağlığı ve güvenliğini önceleyen, kaynakları etkin ve verimli 

kullanabilen, stratejik düşünebilen, problem çözme becerisi gelişmiş bireyler yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. Ayrıca sporun ekonomik, sosyal ve kültürel boyutlarını analiz edebilen; 

büyük ölçekli spor organizasyonlarını planlayıp yönetebilen; kamu kurumları, özel 

sektör, sivil toplum kuruluşları ve akademik birimlerle etkili iş birlikleri kurabilen spor 

yöneticileri yetiştirmek amaçlanmaktadır. Mezunların sektörel istihdamının izlenmesi, 

girişimcilik becerilerinin desteklenmesi ve sürdürülebilir spor kültürünün geliştirilmesine 

katkı sağlanması bölümün temel amaçları arasında yer almaktadır. 

 

Toplantı sonucunda Spor Yöneticiliği Bölümü’nün misyon, vizyon ve amaçlarının temel 

olarak güçlü bir yapıya sahip olduğu, ancak değişen spor endüstrisi, yükseköğretimde 

kalite güvence süreçleri ve toplumsal beklentiler doğrultusunda güncellenmesi ve 

zenginleştirilmesinin gerekli olduğu kanaatine varılmıştır. Önerilen düzenlemelerin, 

bölümün stratejik hedefleriyle uyumlu biçimde uygulanmasının kurumsal gelişime katkı 

sağlayacağı değerlendirilmiştir. 

 

 

 Toplantıda, bölüm yeterliliklerine ilişkin değerlendirme çalışması ile bölüm 

yeterliliklerinin Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile 

ilişkilendirilmesine yönelik yapılan çalışma ele alınmıştır. Yapılan 

değerlendirmeler sonucunda, bölüm yeterliliklerinin kapsam, içerik ve düzey 

açısından TYYÇ ile uyumlu olduğu, öğrenme çıktılarının program amaçlarını 

yeterli düzeyde karşıladığı tespit edilmiştir. 

 

 Toplantıda, bölüm SWOT analizinin yapılmasına ve SWOT analizine ilişkin 

değerlendirme çalışmasına yönelik mevcut durum ele alınmıştır. Yapılan 

incelemeler sonucunda, Spor Yöneticiliği Bölümüne ait güncel ve sistematik bir 

SWOT analizinin bulunmadığı tespit edilmiş ve bu durum gelişime açık bir 

iyileştirme alanı olarak değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, Spor Yöneticiliği 



 

Bölümüne yönelik SWOT analizinin hazırlanmasına, hazırlanacak SWOT 

analizinin bölüm kurullarında değerlendirilmesine ve kalite güvencesi 

süreçlerinde kullanılmasına karar verilmiştir. 

 

 Spor Yöneticiliği Bölümüne ait paydaşlar belirlenmiş olup, paydaş analizi iç ve 

dış paydaşlar kapsamında değerlendirilmiştir.Belirlenen paydaşların görüş ve geri 

bildirimlerinin, bölümün eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı 

faaliyetlerinde kalite güvencesi süreçlerine dâhil edilmesine karar verilmiştir. 

 

 Toplantıda, Spor Yöneticiliği Bölümüne yönelik bölüm danışma kurulunun 

oluşturulması konusu görüşülmüştür. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, 

bölümün eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerine 

paydaş katılımını güçlendirmek ve kalite güvencesi süreçlerini desteklemek 

amacıyla Bölüm Danışma Kurulunun kurulmasına karar verilmiştir. 

 

 Toplantıda, Spor Yöneticiliği Bölümünün vizyon, misyon ve amaçları ile diğer 

karar süreçlerine ilişkin olarak paydaş görüşlerinin alınmasına yönelik 

yürütülecek çalışmalar ele alınmıştır. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, 

bölümün stratejik yönelimlerinin güçlendirilmesi ve kalite güvencesi süreçlerinin 

etkinliğinin artırılması amacıyla paydaş katılımına dayalı bir çalışma 

yürütülmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda, bölüm paydaşlarından geri 

bildirimlerin alınması amacıyla 19.02.2026 tarihinde bir toplantı planlanmış olup, 

toplantı çıktılarının bölüm kurullarında değerlendirilerek gerekli iyileştirme 

çalışmalarına yansıtılması karar verilmiştir.  

 

 Toplantıda, Spor Yöneticiliği Bölümünün 2025–2026 eğitim-öğretim dönemine 

ilişkin iş takviminin oluşturulması ve gözden geçirilmesi gündeme alınmıştır. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda hazırlanan iş takvimi incelenmiş; bölümün 

akademik ve idari süreçleriyle uyumlu olduğu değerlendirilmiş ve gerekli 

güncellemeler yapılarak uygun bulunmuştur. 2025–2026 eğitim-öğretim dönemi 

iş takviminin uygulanmasına, süreç içerisinde ortaya çıkabilecek ihtiyaçlar 

doğrultusunda güncellenmesine karar verilmiştir. Oluşturulan iş takvimi aşağıda 

sunulmaktadır. 

 

 Bölüm komisyonlarının oluşturulması ve güncellenmesi konusu görüşülmüş; 

mevcut komisyon yapıları değerlendirilerek ihtiyaçlar doğrultusunda gerekli 

güncellemelerin yapılmasına ve güncel komisyon listelerinin oluşturulmasına ve 

uygulanmasına karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ İŞ TAKVİMİ 

 25-26 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ 

İş Takvimi Detayları Başlangıç ve Bitiş Tarihleri 

Ders bilgi paketlerinin güncellenmesi 
Ocak- Şubat ayı içerisinde bahar ders dönemi 
başlangıcına kadar tamamlanması 

Bölüm vizyon, misyon ve amaçlarına ilişkin değerlendirme çalışması 

yapılması  

 
   23.01.2026 13:00 

Bölüm yeterlilikleri için değerlendirme çalışmasının yapılması ve bölüm 

yeterlilikleri ile TYYÇ ilişkilendirmesine ait değerlendirme çalışmasının 

yapılması 

 
23.01.2026 13:00 

Bölüm SWOT analizinin yapılması ve SWOT analizine ilişkin 

değerlendirme çalışması yapılması 

 
23.01.2026 13:00 

Bölüm paydaşlarının belirlenmesi için toplantı yapılması 
 
23.01.2026 13:00 

Bölüm paydaşlarına ilişkin değerlendirme çalışması toplantı yapılması 
 
23.02.2026 13:00 

Bölüm danışma kurulunun belirlenmesi için toplantı yapılması 
 
23.01.2026 13:00 

Vizyon, misyon, amaçlar ve diğer karar süreçlerinizde paydaş görüşlerinin 
alınmasına yönelik çalışma planı toplantı tarihi  

 
23.01.2026 13:00 

Bahar dönemi bölüm ders programının yapılması ve öğrenci bilgi sistemine 
girilmesi 

Dönem başlangıcından 2 hafta öncesi 

Danışmanlık toplantılarının yapılması ve Web sayfasında yayımlanması Şubat ayı içerisinde tamamlanması 

Eğitim Öğretim Öz Değerlendirme Raporu’nun bölümler tarafından 
hazırlanması, 
Birim Kalite Komisyonu’na resmi yazı ile bildirilmesi ve Web sayfasında 

yayımlanması 

Şubat ayı içerisinde tamamlanması 

Bahar dönemi vize sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve 
öğrenci bilgi 
sistemine tanımlanması 

Mart- Nisan ayı içerisinde bahar dönemi vize 
sınavından 1 hafta öncesine kadar 
tamamlanması 

Bahar dönemi mazeret sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve 
öğrenci 
bilgi sistemine tanımlanması 

Mart- Nisan ayı içerisinde bahar dönemi 
mazeret 
sınavından 1 hafta öncesine kadar 
tamamlanması 

Bahar dönemi final sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve 
öğrenci bilgi 
sistemine tanımlanması 

Haziran ayı içerisinde bahar dönemi final 
sınavından 1 hafta öncesine kadar 
tamamlanması 

Bahar dönemi bütünleme sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi 

ve öğrenci bilgi sistemine tanımlanması 

Haziran- Temmuz ayı içerisinde bahar 
dönemi bütünleme sınavından 1 hafta 
öncesine kadar 
tamamlanması 

Bahar dönemi tek ders sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve 
öğrenci 
bilgi sistemine tanımlanması 

Temmuz ayı içerisinde bahar dönemi tek ders 
sınavından 1 hafta öncesine kadar 
tamamlanması 

Yeni öğrenci kayıtlarının yapılması Ağustos- Eylül ayı içerisinde tamamlanması 

Bölüm ders bilgi paketlerinin güncellenmesi 
Eylül- Ekim ayı içerisinde güz ders dönemi 
başlangıcına kadar tamamlanması 

Güz dönemi ders programının yapılması ve bilgi sistemine girilmesi 
Eylül- Ekim ayı içerisinde güz ders dönemi 
başlamadan 2 hafta öncesine kadar 
tamamlanması 

Sınıf danışmanlarının belirlenmesi ve danışmanlık toplantılarının yapılması Eylül- Ekim ayı içerisinde tamamlanması 

Ders intibak ve muafiyet işlemlerinin yapılması Eylül- Ekim ayı içerisinde tamamlanması 

Güz dönemi vize sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve öğrenci 
bilgi 

Kasım ayı içerisinde güz dönemi vize 
sınavından 



 

sistemine tanımlanması 1 hafta öncesine kadar tamamlanması 

Güz dönemi mazeret sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve 
öğrenci 
bilgi sistemine tanımlanması 

Kasım ayı içerisinde güz dönemi vize 
sınavından 
1 hafta öncesine kadar tamamlanması 

Bölüm Kalite ve Akreditasyon Komisyonları toplantıların yapılması, 
bölüm kalite web sayfalarında yayımlanması 

Aralık ayı içerisinde olmak üzere 2. haftaya 
kadar 
tamamlanması 

Bölüm kalite süreçlerine ilişkin yapılan iyileştirme çalışmalarının, 
kalite web sayfalarında yayımlanması 

Aralık ayı içerisinde olmak üzere aralığın son 
haftasına kadar tamamlanması 

Güz dönemi final sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve öğrenci 
bilgi 
sistemine tanımlanması 

Ocak ayı içerisinde güz dönemi vize 
sınavından 1 
hafta öncesine kadar tamamlanması 

Güz dönemi bütünleme sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve 
öğrenci 
bilgi sistemine tanımlanması 

Ocak- şubat ayı içerisinde güz dönemi vize 
sınavından 1 hafta öncesine kadar 
tamamlanması 

Güz dönemi tek ders sınav tarihlerinin, gözetmenlerin belirlenmesi ve 
öğrenci 
bilgi sistemine tanımlanması 

Şubat ayı içerisinde güz dönemi vize 
sınavından 1 
hafta öncesine kadar tamamlanması 
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